
EELNÕU 

 

Riigikogu otsus 

Eesti Vabariigi osaluse suurendamine Euroopa 

Rekonstruktsiooni- ja Arengupangas  

 

Eesti Vabariigi põhiseaduse § 65 punkti 10 alusel Riigikogu otsustab: 

 

1. Nõustuda Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupanga juhatajate nõukogu 15. 

detsembri 2023. aasta resolutsioonis nr 265 tehtud ettepanekuga suurendada Eesti 

Vabariigi osalust Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupangas 403 sissemakstava 

aktsia märkimise teel koguväärtuses 4 030 000  eurot vastavalt resolutsioonis märgitud 

tingimustele. 

 

2. Volitada rahandusministrit ja justiitsministrit tegema Euroopa Rekonstrueerimis- ja 

Arengupangas osaluse suurendamiseks vajalikke toiminguid.  

 

 

 

Lauri Hussar  

Riigikogu esimees  

 

Tallinn,…………2024 

 

___________________________________________________________________________ 

Esitab Vabariigi Valitsus „…” ……….2024  

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 


	Eesti Vabariigi osaluse suurendamine Euroopa Rekonstruktsiooni- ja Arengupangas

